
GARA NAZIONALE SLALOM FIUME ANIENE

05/07/2015

SUBIACO



CLASSIFICA UFFICIALE

GARA NAZIONALE SLALOM FIUME ANIENE

CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA

05/07/2015

SUBIACO

Gara Canoa SLALOM

Cl Pett Nome Società

Manche 1

mm:ss:cc

Manche 2 Finale

RitardoPen Punti PuntiPenmm:ss:ccNaz Cl Cl mm:ss:cc

C2 ALLIEVI "A"

 1  31 POLETTO MATTIA/SANTI MATTEO CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 03:20.09 4 NP  204,09 0,00204,09ITA 1

C1 SENIOR FEMMINILE

 1  32 FANTINI NICOLE A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:10.58 NP  130,58 0,00130,58ITA 1

C1 RAGAZZE

 1  34 MASSARENTI CAROLINA CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:54.05 2 01:50.84 112,84  112,84 0,00116,05 2ITA 2 1

 2  35 BETTUZZI ANASTASIA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:48.46 6 01:56.70 120,70  114,46 1,62114,46 4ITA 1 2

 3  33 GIACOMELLO ENRICA POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA02:05.30 4 02:03.16 131,16  129,30 16,46129,30 8ITA 3 3

C1 ALLIEVI "A"

 1  36 SPAGNOL MARINO CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 02:22.02 8 02:13.00 189,00  150,02 0,00150,02 56ITA 1 1

C1 ALLIEVE "B"

 1  37 MICOZZI ELENA CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA01:53.51 2 01:49.45 109,45  109,45 0,00115,51ITA 1 1

C1 ALLIEVI "B"

 1  38 BARZON MARTINO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB VERONA 02:04.17 2 01:57.29 121,29  121,29 0,00126,17 4ITA 1 1

C1 CADETTE "A"

 1  39 BORGHI ELENA CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:48.45 8 01:49.28 113,28  113,28 0,00116,45 4ITA 1 1

C1 CADETTE "B"

 1  40 MALAGUTI FRANCESCA CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:55.17 2 01:54.94 118,94  117,17 0,00117,17 4ITA 1 1

 2  41 CIGNITTI GIADA CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA01:57.20 01:57.34 119,34  117,20 0,03117,20 2ITA 2 3

 3  42 BERTONCELLI MARTA CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA02:03.40 52 01:53.26 119,26  119,26 2,09175,40 6ITA 3 2

C1 CADETTI "A"

 1  43 VALENTINI CRISTIANO CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA01:57.65 2 01:56.57 116,57  116,57 0,00119,65ITA 1 1

C1 CADETTI "B"

 1  44 CARONTI LORENZO CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA02:00.55 02:06.50 126,50  120,55 0,00120,55ITA 1 2

 2  45 ZATTONI GIANLUCA CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA02:10.35 106 01:59.32 123,32  123,32 2,77236,35 4ITA 2 1

C1 RAGAZZI

 1  50 MICOZZI FLAVIO CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA01:37.37 2 01:38.82 102,82  99,37 0,0099,37 4ITA 1 1

 2  47 DE FRANCO MATTEO POLISPORTIVA CILENTO A.S.DILETTANTISTICA01:41.88 4 01:43.31 105,31  105,31 5,94105,88 2ITA 2 2

 3  49 BARRICELLI NICOLA POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA01:47.41 01:48.38 112,38  107,41 8,04107,41 4ITA 3 4

 4  48 SEMENZA MARCELLO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:46.05 4 01:49.74 117,74  110,05 10,68110,05 8ITA 4 5

 5  46 MENGOLI NICOLA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:55.01 52 01:50.23 112,23  112,23 12,86167,01 2ITA 5 3

C1 JUNIOR FEMMINILE

 1  51 FONTANA ANITA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:57.54 2 01:53.24 115,24  115,24 0,00119,54 2ITA 1 1

 2  52 BOLZAN VALERIA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:22.04 104 NP  246,04 130,80246,04ITA 2

C1 JUNIOR MASCHILE

 1  53 CIULLA GABRIELE CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA01:33.08 01:34.38 94,38  93,08 0,0093,08ITA 1 1

 2  55 SOLDATI PAOLO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:41.84 01:39.60 109,60  101,84 8,76101,84 10ITA 2 2
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C1 JUNIOR MASCHILE

 3  54 PIRANI GIACOMO A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:12.94 6 02:11.93 139,93  138,94 45,86138,94 8ITA 3 3

C1 SENIOR MASCHILE

 1  61 COLAZINGARI ROBERTO C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOA01:29.17 2 01:28.28 90,28  90,28 0,0091,17 2ITA 1 1

 2  57 MALOSSI LUCA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:41.87 2 01:41.05 103,05  103,05 12,77103,87 2ITA 3 2

 3  59 BROGLI RICCARDO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:41.67 2 NP  103,67 13,39103,67ITA 2

 4  56 POPESCU GRIGORE A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:44.14 4 01:43.18 107,18  107,18 16,90108,14 4ITA 4 3

 5  60 STRAMACCIA TOMMASO A.S.DILETTANTISTICA GRUPPO CANOE VIADANA01:49.94 8 01:49.00 111,00  111,00 20,72117,94 2ITA 5 4

 6  58 RISCHIA RICCARDO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:58.79 50 NP  168,79 78,51168,79ITA 6

K1 ALLIEVE "A"

 1  62 CIGNITTI SARA CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA03:02.32 4 03:11.61 249,61  186,32 0,00186,32 58ITA 1 1

K1 ALLIEVE "B"

 1  69 SIGNORI GIORGIA A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA01:59.71 4 02:05.47 141,47  123,71 0,00123,71 16ITA 1 1

 2  70 MIOLO GIULIA POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA02:23.27 102 02:20.10 144,10  144,10 20,39245,27 4ITA 4 2

 3  64 PAONE ALICE CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA02:28.78 6 02:33.40 155,40  154,78 31,07154,78 2ITA 2 3

 4  68 ORLANDO NANCY CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 02:28.87 8 RIT  156,87 33,16156,87ITA 3

 5  63 GIARDILLI ALESSANDRA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:23.80 106 03:13.85 201,85  201,85 78,14249,80 8ITA 5 4

 6  67 GERVASTRI ELSA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE03:14.35 104 03:01.84 241,84  241,84 118,13298,35 60ITA 8 5

 7  65 DONADEL GIULIA CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 02:50.46 100 02:28.88 254,88  254,88 131,17270,46 106ITA 7 6

 8  66 DEL COL ANDREACELESTE CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 02:34.25 102 02:36.01 260,01  256,25 132,54256,25 104ITA 6 7

 9  71 SILBA SERENA TANIA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE03:42.33 110 03:15.87 301,87  301,87 178,16332,33 106ITA 9 8

K1 ALLIEVI "A"

 1  74 GRIMANDI GABRIELE A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:54.14 6 01:49.24 111,24  111,24 0,00120,14 2ITA 2 1

 2  75 SANTI MATTEO CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 01:55.89 4 02:11.11 133,11  119,89 8,65119,89 2ITA 1 3

 3  76 POLETTO MATTIA CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 02:01.53 2 02:04.13 174,13  123,53 12,29123,53 50ITA 3 4

 4  73 SPAGNOL MARINO CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 02:03.20 4 01:59.71 123,71  123,71 12,47127,20 4ITA 4 2

 5  72 GIANNINONI FRANCESCO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE03:08.23 6 03:41.20 327,20  194,23 82,99194,23 106ITA 5 5

K1 ALLIEVI "B"

 1  77 ZANCHETTA DANIEL CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 01:45.08 4 01:45.65 111,65  109,08 0,00109,08 6ITA 1 1

 2  79 PROIETTI LEONARDO CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA02:10.97 02:10.42 182,42  130,97 21,89130,97 52ITA 2 3

 3  78 LUSTRISSIMI SIMONE CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA02:22.78 2 02:14.08 134,08  134,08 25,00144,78ITA 3 2

 4  80 MASUTTI ERICK POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA02:32.81 50 03:00.51 184,51  184,51 75,43202,81 4ITA 4 4

K1 CADETTE "A"

 1  85 BORGHI ELENA CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:49.47 6 01:48.59 112,59  112,59 0,00115,47 4ITA 1 1

 2  81 MARINI MILENA POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA02:03.14 2 RIT  125,14 12,55125,14ITA 2

 3  82 FAVOT FEDERICA CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 02:08.79 6 02:13.63 187,63  134,79 22,20134,79 54ITA 3 3

 4  83 SANNA GAIA GRUPPO CANOE TERNI U.S.ACLI  A.S.DILETTANTISTICA02:16.22 56 02:24.93 150,93  150,93 38,34192,22 6ITA 5 2

 5  84 BEDINI SOFIA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE02:41.38 4 02:58.33 230,33  165,38 52,79165,38 52ITA 4 4

K1 CADETTI "A"

 1  92 CUSATI FABRIZIO POLISPORTIVA CILENTO A.S.DILETTANTISTICA01:57.31 2 01:49.68 117,68  117,68 0,00119,31 8ITA 1 1

 2  96 MILANI MATTEO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE02:02.79 2 02:15.93 187,93  124,79 7,11124,79 52ITA 2 6

 3  93 CUSATI MATTEO POLISPORTIVA CILENTO A.S.DILETTANTISTICA02:07.68 01:59.23 173,23  127,68 10,00127,68 54ITA 3 5
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K1 CADETTI "A"

 4  86 MERCURI CRISTIANO CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA02:19.33 6 02:07.37 131,37  131,37 13,69145,33 4ITA 5 2

 5  90 MARCUCCI SAMUEL GRUPPO CANOE TERNI U.S.ACLI  A.S.DILETTANTISTICA02:16.71 02:07.02 133,02  133,02 15,34136,71 6ITA 4 3

 6  88 ASCIUTTI SIMONE GRUPPO CANOE TERNI U.S.ACLI  A.S.DILETTANTISTICA02:24.94 2 02:24.58 146,58  146,58 28,90146,94 2ITA 6 4

 7  97 ROSATI GABRIELE GRUPPO CANOE TERNI U.S.ACLI  A.S.DILETTANTISTICA02:28.29 6 RIT  154,29 36,61154,29ITA 7

 8  89 GASPARINI ANDREA POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA02:27.13 52 02:15.72 189,72  189,72 72,04199,13 54ITA 8 7

 9  91 PIERONI LUCA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE02:26.64 58 RIT  204,64 86,96204,64ITA 9

 10  94 BERTOGLI MATTEO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALERIT 02:32.71 208,71  208,71 91,0356ITA 8

 11  87 VINCIGUERRA TOMMASO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE03:37.72 52 02:23.50 395,50  269,72 152,04269,72 252ITA 10 10

 12  95 VOLPI RICCARDO CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA03:07.18 156 04:29.29 379,29  343,18 225,50343,18 110ITA 11 9

K1 CADETTE "B"

 1  102 SPAGNOL AGATA CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 01:42.54 01:43.28 107,28  102,54 0,00102,54 4ITA 1 3

 2  99 MALAGUTI FRANCESCA CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:41.13 2 01:45.27 107,27  103,13 0,59103,13 2ITA 2 2

 3  100 BERTONCELLI MARTA CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:43.37 01:42.45 106,45  103,37 0,83103,37 4ITA 3 1

 4  101 TOLOMEI ASIA GRUPPO CANOE TERNI U.S.ACLI  A.S.DILETTANTISTICA01:58.92 4 01:54.96 114,96  114,96 12,42122,92ITA 4 4

 5  98 DEL MISTRO ALEXA POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA02:16.19 8 02:38.33 210,33  144,19 41,65144,19 52ITA 5 5

K1 CADETTI "B"

 1  119 BINI NICOLAS CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:31.07 4 01:31.13 93,13  93,13 0,0095,07 2ITA 1 1

 2  110 GRIMANDI LEONARDO A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:33.09 2 01:32.78 94,78  94,78 1,6595,09 2ITA 2 2

 3  120 VOLPI IACOPO AS DILETTANTISTICA  CANOA CLUB MILANO 01:37.90 01:37.87 99,87  97,90 4,7797,90 2ITA 3 3

 4  122 FORLITI MICHELE A.S.DILETTANTISTICA  CANOA CLUB DELFINO PORTOGRUARO01:35.34 4 01:35.38 101,38  99,34 6,2199,34 6ITA 4 4

 5  108 BELTRAME JACOPO POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA01:38.57 6 01:40.59 104,59  104,57 11,44104,57 4ITA 5 5

 6  117 GREGOTTI LORENZO A.S.DILETTANTISTICA  SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURA01:42.38 4 01:43.20 105,20  105,20 12,07106,38 2ITA 6 6

 7  113 BARZON TOMMASO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB VERONA 01:45.01 2 01:47.08 111,08  107,01 13,88107,01 4ITA 7 7

 8  116 MIGLIOSI ALBERTO GRUPPO CANOE TERNI U.S.ACLI  A.S.DILETTANTISTICA01:45.39 6 01:53.25 121,25  111,39 18,26111,39 8ITA 8 10

 9  109 DELLACQUA GIACOMO A.S.DILETTANTISTICA  VIGEVANO CANOA CLUB01:53.51 2 01:57.24 117,24  115,51 22,38115,51ITA 9 8

 10  111 ZATTONI GIANLUCA CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:59.71 58 01:56.43 120,43  120,43 27,30177,71 4ITA 16 9

 11  107 MOSCHETTA FILIPPO A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:57.09 10 01:57.31 173,31  127,09 33,96127,09 56ITA 10 15

 12  104 CEOLIN STEFANO CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 02:14.67 2 02:05.54 131,54  131,54 38,41136,67 6ITA 12 11

 13  112 BEDINI DAVIDE MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE02:18.57 54 02:08.24 132,24  132,24 39,11192,57 4ITA 18 12

 14  115 MASUTTI ALAN POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA02:04.04 12 02:25.11 203,11  136,04 42,91136,04 58ITA 11 18

 15  105 PIVETTA LEONARDO POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA02:20.17 02:20.25 140,25  140,17 47,04140,17ITA 13 13

 16  114 SPOTTL LUCA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:19.98 4 02:14.80 186,80  143,98 50,85143,98 52ITA 14 16

 17  103 ALLUSHI DEVID A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:16.69 14 02:30.87 152,87  150,69 57,56150,69 2ITA 15 14

 18  118 GIOVANNELLI MANUEL MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE02:15.91 56 02:35.88 313,88  191,91 98,78191,91 158ITA 17 20

 19  106 IOSIM GIORGIO ALESSIO GRUPPO CANOE TERNI U.S.ACLI  A.S.DILETTANTISTICA02:18.70 54 02:20.28 196,28  192,70 99,57192,70 56ITA 19 17

 20  121 COZZARI ETTORE CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA03:04.87 58 02:59.87 235,87  235,87 142,74242,87 56ITA 20 19

K1 RAGAZZE

 1  127 BALDO ANNA CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 01:44.83 01:42.68 108,68  104,83 0,00104,83 6ITA 1 3

 2  123 GIACOMELLO ENRICA POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA01:44.85 4 01:42.20 106,20  106,20 1,37108,85 4ITA 2 1

 3  124 BETTUZZI ANASTASIA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:48.85 01:46.21 106,21  106,21 1,38108,85ITA 2 2

 4  125 ALDUCCI BEATRICE A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA01:50.67 6 01:50.11 112,11  112,11 7,28116,67 2ITA 4 4

 5  126 MANZONI VALENTINA GRUPPO CANOE TERNI U.S.ACLI  A.S.DILETTANTISTICA02:02.70 4 01:57.08 119,08  119,08 14,25126,70 2ITA 5 5

K1 RAGAZZI

 1  144 FASOLI TOMMASO AS DILETTANTISTICA  CANOA CLUB MILANO 01:26.03 2 01:26.19 88,19  88,03 0,0088,03 2ITA 1 1
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K1 RAGAZZI

 2  131 ROMANO MARCO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB BRESCIA 01:28.82 2 01:27.99 89,99  89,99 1,9690,82 2ITA 3 2

 3  130 GHISETTI DAVIDE IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 01:28.70 2 01:25.22 91,22  90,70 2,6790,70 6ITA 2 3

 4  132 MASCELLANI FILIPPO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:28.89 4 01:28.95 144,95  92,89 4,8692,89 56ITA 4 14

 5  139 BARZON GIACOMO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB VERONA 01:33.49 2 01:33.64 95,64  95,49 7,4695,49 2ITA 5 4

 6  135 DONADONIBUS EDOARDO A.S.DILETTANTISTICA  CANOA CLUB DELFINO PORTOGRUARO01:33.67 2 01:34.04 98,04  95,67 7,6495,67 4ITA 6 5

 7  137 BARRICELLI NICOLA POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA01:38.21 2 01:41.02 103,02  100,21 12,18100,21 2ITA 7 7

 8  128 MIOLO NICOLA POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA01:42.73 4 01:38.47 100,47  100,47 12,44106,73 2ITA 9 6

 9  141 BORGIANI GIACOMO A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:40.38 2 01:42.65 108,65  102,38 14,35102,38 6ITA 8 10

 10  129 PIRANI GIACOMO A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:53.88 6 01:41.38 103,38  103,38 15,35119,88 2ITA 13 8

 11  133 DE FRANCO MATTEO POLISPORTIVA CILENTO A.S.DILETTANTISTICA01:45.08 2 01:45.66 109,66  107,08 19,05107,08 4ITA 10 12

 12  145 PARTEMI ENRICO A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:49.87 2 01:43.92 107,92  107,92 19,89111,87 4ITA 12 9

 13  134 BORTOLUSSI ALEX A.S.DILETTANTISTICA  CANOA CLUB DELFINO PORTOGRUARO02:01.04 2 01:42.70 108,70  108,70 20,67123,04 6ITA 14 11

 14  142 LENZI ALEX A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:47.66 2 01:52.36 114,36  109,66 21,63109,66 2ITA 11 13

 15  140 MARINI EMANUELE POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA01:58.70 8 01:54.95 166,95  126,70 38,67126,70 52ITA 15 17

 16  136 MARINI GIANMARCO POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA01:53.58 52 02:20.36 152,36  152,36 64,33165,58 12ITA 16 15

 17  143 GIANNINI GREGORIO CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA02:09.13 54 02:36.65 162,65  162,65 74,62183,13 6ITA 17 16

 18  138 MARTINELLI MARCO CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICARIT 02:53.06 227,06  227,06 139,0354ITA 18

K1 JUNIOR FEMMINILE

 1  146 FONTANA ANITA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:43.07 01:43.89 105,89  103,07 0,00103,07 2ITA 1 1

 2  147 BOLZAN VALERIA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:05.80 8 01:59.19 119,19  119,19 16,12133,80ITA 2 2

K1 JUNIOR MASCHILE

 1  151 CONTI RUBEN NUE A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:25.56 2 01:30.47 96,47  87,56 0,0087,56 6ITA 1 3

 2  148 DEL BEL BELLUZ FABIO CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 01:34.45 2 01:33.68 93,68  93,68 6,1296,45ITA 2 1

 3  149 MANFREDINI FILIPPO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:35.71 8 01:34.23 96,23  96,23 8,67103,71 2ITA 4 2

 4  150 GIULIANI JACOPO A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:34.21 4 01:35.13 101,13  98,21 10,6598,21 6ITA 3 4

K1 SENIOR FEMMINILE

 1  152 FANTINI NICOLE A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:50.92 2 01:50.72 110,72  110,72 0,00112,92ITA 1 1

 2  153 IEMMA SANDRA KAYAK CLUB CASSINO A.S.DILETTANTISTICA 02:00.34 4 01:57.72 119,72  119,72 9,00124,34 2ITA 2 2

K1 SENIOR MASCHILE

 1  161 COLAZINGARI LUCA CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA01:22.86 NP  82,86 0,0082,86ITA 1

 2  160 MALOSSI LUCA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:40.19 156 01:30.56 90,56  90,56 7,70256,19ITA 8 1

 3  157 BROGLI RICCARDO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:34.92 4 01:34.24 94,24  94,24 11,3898,92ITA 2 2

 4  159 MALOSSI MICHELE A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:40.07 4 01:33.64 97,64  97,64 14,78104,07 4ITA 4 3

 5  158 STRINATI MARCO AURELIO GRUPPO CANOE TERNI U.S.ACLI  A.S.DILETTANTISTICA01:39.42 8 01:35.91 97,91  97,91 15,05107,42 2ITA 5 4

 6  154 RISCHIA RICCARDO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA01:37.94 4 01:40.13 106,13  101,94 19,08101,94 6ITA 3 5

 7  156 LEONORI JACOPO GRUPPO CANOE TERNI U.S.ACLI  A.S.DILETTANTISTICA01:48.81 4 01:43.44 109,44  109,44 26,58112,81 6ITA 6 6

 8  155 CAMPORESI CLAUDIO A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:23.28 2 02:11.67 131,67  131,67 48,81145,28ITA 7 7

K1 MASTER "1" MASCHILE

 1  162 BARZON ALESSANDRO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB VERONA 01:27.79 2 01:26.58 86,58  86,58 0,0089,79ITA 1 1

K1 MASTER "2" FEMMINILE

 1  163 ZULIANI FRANCESCA CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 02:08.85 2 02:10.51 138,51  130,85 0,00130,85 8ITA 1 1
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K1 MASTER "2" MASCHILE

 1  166 ROMANO DARIO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB BRESCIA 01:36.58 2 01:33.88 97,88  97,88 0,0098,58 4ITA 1 1

 2  164 STRAMACCIA TOMMASO A.S.DILETTANTISTICA GRUPPO CANOE VIADANA02:03.73 6 01:50.11 110,11  110,11 12,23129,73ITA 3 2

 3  165 VOLPI GIOVANNI AS DILETTANTISTICA  CANOA CLUB MILANO 02:00.88 4 01:55.58 119,58  119,58 21,70124,88 4ITA 2 3

K1 MASTER "3" MASCHILE

 1  169 DI STAZIO MARIO ANGELO IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 01:49.01 01:50.73 112,73  109,01 0,00109,01 2ITA 1 1

 2  167 GUIDA GERARDO IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 01:45.06 6 01:46.09 156,09  111,06 2,05111,06 50ITA 2 4

 3  168 D'ANGELO GIUSEPPE IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 01:56.82 4 01:56.20 116,20  116,20 7,19120,82ITA 3 2

 4  170 DEL BEL BELLUZ GIOVANNI CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA 02:03.00 4 02:06.71 130,71  127,00 17,99127,00 4ITA 4 3

C2 JUNIOR MASCHILE

 1  172 CIULLA GABRIELE/MICOZZI FLAVIO CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA01:42.30 2 01:42.90 104,90  104,30 0,00104,30 2ITA 1 1

 2  173 CONTI RUBEN NUE/MENGOLI NICOLA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA01:54.43 6 NP  120,43 16,13120,43ITA 2

 3  171 SOLDATI PAOLO/MANFREDINI FILIPPO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA02:09.06 54 NP  183,06 78,76183,06ITA 3

C2 RAGAZZI

 1  174 BORGIANI GIACOMO/LENZI ALEX A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:26.60 6 NP  152,60 0,00152,60ITA 1

C2 MISTO GIOVANI

 1  175 BARZON MARTINO/BARZON TOMMASO A.S.DILETTANTISTICA CANOA CLUB VERONA 02:34.16 50 02:22.51 148,51  148,51 0,00204,16 6ITA 1 1

C2 CADETTI "A"

 1  176 CUSATI FABRIZIO/CUSATI MATTEO POLISPORTIVA CILENTO A.S.DILETTANTISTICA02:23.54 4 NP  147,54 0,00147,54ITA 1

C2 CADETTI "B"

 1  178 BINI NICOLAS/GRIMANDI LEONARDO CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA02:07.70 6 02:05.66 175,66  133,70 0,00133,70 50ITA 1 1

 2  179 CEOLIN STEFANO/MANARIN MATTEO CANOA CLUB SACILE A.S.DILETTANTISTICA RIT 02:08.78 230,78  230,78 97,08102ITA 2

 3  177 MOSCHETTA FILIPPO/SPOTTL LUCA A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:36.16 108 02:52.86 236,86  236,86 103,16264,16 64ITA 2 3

C2 SENIOR MASCHILE

 1  180 GIULIANI JACOPO/POPESCU GRIGORE A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA02:06.86 58 NP  184,86 0,00184,86ITA 1

C1 SQUADRE GIOVANI

 ---  250 CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOACANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA NPITA

44  CARONTI LORENZO

43  VALENTINI CRISTIANO

41  CIGNITTI GIADA

C1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

 1  251 A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNAA.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA 02:13.92 135,92  135,92 0,002ITA 1

151  CONTI RUBEN NUE

150  GIULIANI JACOPO

46  MENGOLI NICOLA

K1 SQUADRE CADETTE "B"

 1  252 CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICACANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 02:07.02 129,02  129,02 0,002ITA 1

40  MALAGUTI FRANCESCA

42  BERTONCELLI MARTA
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K1 SQUADRE CADETTE "B"

39  BORGHI ELENA

K1 SQUADRE CADETTI "B"

 1  253 POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICAPOLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA 02:39.31 273,31  273,31 0,00114ITA 1

89  GASPARINI ANDREA

105  PIVETTA LEONARDO

115  MASUTTI ALAN

K1 SQUADRE GIOVANI

 1  257 A.S.DILETTANTISTICA  CANOA CLUB DELFINO PORTOGRUAROA.S.DILETTANTISTICA  CANOA CLUB DELFINO PORTOGRUARO 01:54.55 122,55  122,55 0,008ITA 1

134  BORTOLUSSI ALEX

122  FORLITI MICHELE

135  DONADONIBUS EDOARDO

 2  254 GRUPPO CANOE TERNI U.S.ACLI  A.S.DILETTANTISTICAGRUPPO CANOE TERNI U.S.ACLI  A.S.DILETTANTISTICA 02:15.58 143,58  143,58 21,038ITA 2

116  MIGLIOSI ALBERTO

101  TOLOMEI ASIA

90  MARCUCCI SAMUEL

 3  259 A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNAA.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA 02:18.25 150,25  150,25 27,7012ITA 3

107  MOSCHETTA FILIPPO

110  GRIMANDI LEONARDO

74  GRIMANDI GABRIELE

 4  258 GRUPPO CANOE TERNI U.S.ACLI  A.S.DILETTANTISTICAGRUPPO CANOE TERNI U.S.ACLI  A.S.DILETTANTISTICA 02:53.61 231,61  231,61 109,0658ITA 4

97  ROSATI GABRIELE

83  SANNA GAIA

88  ASCIUTTI SIMONE

 5  256 A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNAA.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA 04:08.92 266,92  266,92 144,3718ITA 5

63  GIARDILLI ALESSANDRA

114  SPOTTL LUCA

103  ALLUSHI DEVID

 6  260 CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOACANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA 02:34.96 310,96  310,96 188,41156ITA 6

78  LUSTRISSIMI SIMONE

79  PROIETTI LEONARDO

86  MERCURI CRISTIANO

 7  255 CANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOACANOANIUM CLUB SUBIACO A.S.DILETTANTISTICA CANOA 03:31.37 369,37  369,37 246,82158ITA 7

62  CIGNITTI SARA

37  MICOZZI ELENA

64  PAONE ALICE

K1 SQUADRE JUNIOR FEMMINILE

 1  261 A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNAA.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA 02:10.07 132,07  132,07 0,002ITA 1

35  BETTUZZI ANASTASIA

51  FONTANA ANITA

52  BOLZAN VALERIA

K1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

 1  262 CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICACANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 01:55.63 121,63  121,63 0,006ITA 1

48  SEMENZA MARCELLO

132  MASCELLANI FILIPPO

55  SOLDATI PAOLO
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K1 SQUADRE RAGAZZI

 1  263 POLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICAPOLISPORTIVA MONTEREALE SOC. DILETTANTISTICA 02:04.47 130,47  130,47 0,006ITA 1

49  BARRICELLI NICOLA

140  MARINI EMANUELE

128  MIOLO NICOLA

 2  264 A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNAA.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA 02:05.11 137,11  137,11 6,6412ITA 2

145  PARTEMI ENRICO

54  PIRANI GIACOMO

141  BORGIANI GIACOMO

K1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  267 A.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNAA.S.DILETTANTISTICA. CANOA CLUB BOLOGNA 01:48.31 108,31  108,31 0,00ITA 1

159  MALOSSI MICHELE

56  POPESCU GRIGORE

57  MALOSSI LUCA

 2  266 CANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICACANOA CLUB FERRARA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 01:55.09 119,09  119,09 10,784ITA 2

149  MANFREDINI FILIPPO

58  RISCHIA RICCARDO

59  BROGLI RICCARDO

 3  265 IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA IVREA CANOA CLUB A.S.DILETTANTISTICA 02:11.66 139,66  139,66 31,358ITA 3

167  GUIDA GERARDO

168  D'ANGELO GIUSEPPE

169  DI STAZIO MARIO ANGELO

Non partiti 1°Manche (-) Totale: 0

Ritirati 1°Manche (-94-138-179-) Totale: 3

Squalificati 1°Manche (-) Totale: 0

Non partiti 2°Manche (-31-32-52-58-59-161-171-173-174-176-180-250-) Totale: 12

Ritirati 2°Manche (-68-81-91-97-) Totale: 4

Squalificati 2°Manche (-) Totale: 0
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